VPUBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   VIÊN CHỨC TT PVHCC

     Số:         /TB-HĐTDVC                  Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức và triệu tập thí sinh đủ

điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Phục vụ hành chính công trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh

năm 2024

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2024 thông báo kết quả kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển

vòng 2 cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Tổng số người nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển: 02 người.

2. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển:

- Số người đủ điều kiện, tiêu chuẩn: 01 người (chi tiết tại Phụ lục I đính

kèm).

- Số người không đủ điều kiện, tiêu chuẩn: 01 người (chi tiết tại Phụ lục II

đính kèm).

II. TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

1. Thành phần triệu tập: 01 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2

(chi tiết tại Phụ lục I đính kèm).

2. Hướng dẫn nội dung ôn tập (chi tiết tại Phụ lục III đính kèm).

3. Tập trung thí sinh:

- Thời gian:  08 giờ 00 ngày 15/10/2024

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, địa chỉ:

Số 727, quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Nội dung: Hướng dẫn thể lệ, nội quy xét tuyển.

4. Tổ chức xét tuyển

- Thời gian: 08 giờ 00 ngày 29/10/2024

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, địa chỉ:

Số 727, quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Lưu ý: Thí sinh dự tuyển có mặt đúng giờ, mang theo Căn cước công dân

hoặc giấy tờ tùy thân (có dán ảnh) để kiểm tra khi tham dự xét tuyển.

 2

Thông tin xin liên hệ Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, số điện

thoại: 02716.254888 (máy lẻ 245).

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám sát (Sở Nội vụ);

- Các thành viên HĐTD TTPVHCC;

- LĐVP, Phòng HCTC, TT PVHCC;

- Lưu: VT (Th270).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

    Chánh Văn phòng UBND tỉnh

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ TUYỂN VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số      /TB-VPUBND ngày     tháng 10 năm 2024

của Hội đồng Tuyển dụng Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh)

TT

Họ và tên

Năm sinh

Địa chỉ

Tiêu chuẩn, nghiệp vụ

Vị trí việc làm

đăng ký dự tuyển

Đối tượng

ưu tiên
Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành đào

tạo

Chứng

chỉ

1

Tôn Ngọc Linh

03/3/2001

Tổ 5, ấp 3, xã Minh

Thắng, huyện Chơn

Thành,, tỉnh Bình

Phước

Đại học

Luật

Không

Nghiên cứu, tham

gia đề xuất các giải

pháp về cải cách

thủ tục hành chính,

theo dõi, rà soát,

cập nhật thủ tục

hành chính

Không

PHỤ LỤC II

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ TUYỂN VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số      /TB-VPUBND ngày     tháng 10 năm 2024

của Hội đồng Tuyển dụng Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh)

TT

Họ và tên

Năm sinh

Địa chỉ

Tiêu chuẩn, nghiệp vụ

Vị trí việc làm

đăng ký dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Lý do Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành đào

tạo

Chứng chỉ

1

Trần Thị Hoa Nam

16/12/2000

Đường Bom

Bo, khu phố 5,

phường Long

Phước, thị xã

phước Long,

tỉnh Bình

Phước

Đại học

Luật dân

sự

Tiếng Anh

VNU-EPT

Nghiên cứu,

tham gia đề

xuất các giải

pháp về cải

cách thủ tục

hành chính,

theo dõi, rà

soát, cập nhật

thủ tục hành

chính

Không

1. Thiếu lý lịch

tư pháp

2. Chưa đóng

lệ phí xét tuyển

5

PHỤ LỤC III

HƯỚNG DẪN NỘI DUNG ÔN TẬP

(Kèm theo Thông báo số      /TB-VPUBND ngày     tháng 10 năm 2024

của Hội đồng Tuyển dụng Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh)

I. KIẾN THỨC CHUNG

1. Luật viên chức năm 2010 và các văn bản hướng dẫn kèm theo.

2. Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức, viên viên

chức năm 2019 và các văn bản hướng dẫn kèm theo.

II. KIẾN THỨC CHUYÊN NGÀNH

1. Nghị định số 61/2018NĐ-CP ngày 23/4/2019 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính).

2. Dịch vụ công trực tuyến, các mức độ của dịch vụ công trực tuyến.

3. Các yêu cầu của dịch vụ công trực tuyến.

4. Chuyển đổi số.

7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:02:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Võ Ngọc Vinh<vongocvinh.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T16:14:19+0700
	Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:19:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:19:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:19:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:20:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:21:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:22:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:22:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:22:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:22:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!